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Eğitim Hakkında 

Proje Finansmanı ve Değerlendirmesi Eğitimi, yatırımcılara ve yöneticilere projelerini nasıl finanse 

edeceklerini ve değerlendireceklerini öğretir. Bu eğitim, proje bütçelerinin hazırlanması, finansal 

risklerin değerlendirilmesi, yatırımın geri dönüşünün hesaplanması gibi temel konuları içerir. Ayrıca, 

finansal modellerin ve senaryo analizlerinin nasıl kurulacağını da kapsar. Eğitim projelerin mali 

yapılarını anlamak isteyen herkese açıktır. 

Eğitim süreci boyunca, katılımcılar proje finansmanı teorilerini ve çeşitli finansman araçlarını 

öğrenirler. Ayrıca, projelerin maliyet etkinliğini artırmak için stratejiler geliştirmeyi öğrenirler. Proje 

Finansmanı ve Değerlendirmesi Eğitimi sırasında, katılımcılar gerçek dünya örnekleri üzerinden 

uygulamalı bilgi edinme aşamasını tamamlarlar. Bu pratik uygulamalar, onların teorik bilgilerini 

pekiştirmelerini sağlar. Eğitim, aynı zamanda, projelerin finansal performansını izleme ve raporlama 

tekniklerini de içerir. 

Bu eğitim, projelerin finansal sürdürülebilirliğini değerlendirme yeteneğini geliştirir. Katılımcılar, 

eğitim sayesinde projelerin finansal risklerini yönetme ve minimize etme konusunda yetkin hale gelir. 

Katılımcılara, projeleri için en uygun finansman yapılarını seçme konusunda rehberlik eder. Eğitim, 

finansal tahminler yapma ve bu tahminleri değerlendirme konusunda derinlemesine bilgi sunar. 

Sonuç olarak, projelerin başarıyla tamamlanması için gerekli finansal bilgi ve becerileri sağlar. Bu 

bağlamda eğitim, katılımcıların projelerini daha etkili bir şekilde planlamalarına, finanse etmelerine ve 

değerlendirmelerine yardımcı olur. Finansal yönetim becerilerini geliştirerek, projelerin mali başarısını 

artırır. Bu sayede, katılımcılar iş dünyasında daha başarılı ve rekabetçi olurlar. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Proje Finansmanı Temelleri: Proje finansmanının temel kavramları, finansman yapısı ve 

kaynakları. 

 Risk Yönetimi: Projelerde finansal risklerin tanımlanması, değerlendirilmesi ve yönetimi. 

 Maliyet Analizi ve Bütçeleme: Projeler için maliyet hesaplamaları ve bütçeleme teknikleri. 

 Değerlendirme Teknikleri: Yatırımın getirisinin değerlendirilmesi için kullanılan yöntemler, 

NPV (Net Present Value), IRR (Internal Rate of Return). 

 Proje Raporlama ve Gözetim: Proje ilerlemesi için finansal raporlama ve gözetim sistemleri. 

 Finansman Stratejileri ve Alternatifleri: Çeşitli finansman yöntemleri, stratejik ortaklıklar ve 

hibe olanakları. 

Kimler Katılmalı 

 Proje yöneticileri 

 Finansal analistler 

 Yatırım danışmanları 

 İş geliştirme yöneticileri 

 Şirket içi finans ekipleri 

Eğitim İçeriği 

1. Gün: 

 Proje Finansmanı Temelleri 

o Proje finansmanına genel bakış 

o Finansman kaynaklarının ve yapılarının incelenmesi 

 Risk Yönetimi 

o Projede karşılaşılan finansal riskler ve bunların yönetimi 

o Risk azaltma stratejileri ve araçları 

2. Gün: 

 Maliyet Analizi ve Bütçeleme 

o Detaylı maliyet hesapları ve bütçeleme süreçleri 

o Maliyetleri kontrol altında tutma teknikleri 

 Değerlendirme Teknikleri ve Proje Raporlama 

o Yatırım değerlendirme metotları (NPV, IRR) 

o Proje başarısını izleme ve raporlama 

 


